
ZARZĄDZENIE NR 73/W/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na rok 2023 na podstawie Zarządzenia 
Wójta Gminy Piaski nr 95/2023 z dnia 28 grudnia 2023r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1 – Plan  dochodów 

2) załącznik nr 2 – Plan  wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC0E0D4-8ECD-4E80-92C2-B58E1E722012. Podpisany Strona 1



Plan dochodów

zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta
nr 73/W/2023
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 172 665,00 90,00 172 755,00

75011 Urzędy wojewódzkie 172 665,00 90,00 172 755,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

172 665,00 90,00 172 755,00

Razem: 53 668 648,40 90,00 53 668 738,40

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC0E0D4-8ECD-4E80-92C2-B58E1E722012. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał. nr 2 do Zarządzenia Wójta
Nr 73/W/2023
z dnia 28 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 727 816,46 90,00 4 727 906,46

75011 Urzędy wojewódzkie 172 665,00 90,00 172 755,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 665,00 90,00 157 755,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 690 651,46 -78,46 3 690 573,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 78,46 -78,46 0,00

75095 Pozostała działalność 612 500,00 78,46 612 578,46

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 78,46 78,46

Razem: 40 863 158,87 90,00 40 863 248,87

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEC0E0D4-8ECD-4E80-92C2-B58E1E722012. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 73/W/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




